

LookFIT Viborg ApS

Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 37 89 65 51

Årsrapport

27. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Marianne Stavid Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LookFIT Viborg ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind CVR-nr.: 37 89 65 51 Stiftet: 27. juli 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 27. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Marianne Stavid Olsen Sascha Bjerregaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	I-LookFIT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscenter og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.846.495. Det ordinære resultat efter skat udgør 895.014 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	3.846.495
1 Personaleomkostninger	-2.422.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.576
Driftsresultat	1.287.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.597
Resultat før skat	1.148.493
Skat af årets resultat	-253.479
Årets resultat	895.014
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	895.014
Disponeret i alt	895.014

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>565.635</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.635</u>
Deposita	<u>563.170</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>563.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.805</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>81.865</u>
Varebeholdninger i alt	<u>81.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.699
Andre tilgodehavender	444.926
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.933</u>
Tilgodehavender i alt	<u>482.558</u>
Likvide beholdninger	<u>7.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.934</u>
Aktiver i alt	<u>1.700.739</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>895.014</u>
Egenkapital i alt	<u>945.014</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.575</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.575</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	187.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.904
Anden gæld	<u>236.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>747.150</u>
 Passiver i alt	<u>1.700.739</u>

3 Eventualposter

Noter

27/7 2016
- 31/12 2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.147.739
Andre omkostninger til social sikring	12.306
Personaleomkostninger i øvrigt	262.784
	<u>2.422.829</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.790
Andre finansielle omkostninger	122.807
	<u>138.597</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 602 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.456 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-LookFIT ApS, CVR-nr. 39072823 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.